
VYŘIZUJE:

TEL:

ČJ:

E-MAIL:

DATUM:

Úřad městské části města Brna

Brno-Kohoutovice

Odbor správy majetku

Gemova Markéta Ing

MCBKOH/04625/2025/OSM

16.4.2025

LEDASCO s.r.o.

1C;08369704

Adresa: Felklova 2005, 25263 Roztoky

DS

OBJEDNÁVKA č. 1125200160

Dodávka zavlažovacich vaků pro stromy v MČ Brno-Kohoutovice
Na základě cenové nabídky, která je součástí této objednávky u vás objednáváme dodávku zavlažovacích vaků až 108 litru - uzamykatelný
vak pro stromy v MČ Brno-Kohoutovice v počtu 180ks. Dodáno bude do skladu správce MOP BRNO spol, s r.o. na adresu Stavební dvůr
vedle Žebětínská 48, v pracovní dny v Ďase 7-13hod po domluvě se správce p. Janota (734 574 005).

Součástí faktury musí být kopie této objednávky a prodavači dokument. K předání faktury společné s kopií této objednávky využijte jen níže
uvedené spojení nebo osobně na podatelnu ÚMČMB Brno-Kohoutovice.

Cena:

Termín:

S pozdravem

100188,00vč. DPH

30.04.2025

SOUHLASÍ ZA VE
Fakturační údaje:
Faktura se splatností 21 dnů od doručeni objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Baěného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: x3gbyji, e-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis
předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena zpět.

Po obdržení objednávky (pouze písemná podoba) dodavatel zkontroluje množství, termín,
cenu, případné další podmínky uvedené na objednávce. Nevznese-li dodavatel proti této
objednávce námitky do 3 pracovních dnů po obdržení této objednávky, považuje se tato
objednávka za závaznou.

UMČ Brno-Kohoutovice, Bašného 71/36, 623 00 Brno 23, E-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz, ID datové schránky: x3gbyji

^^ró^fl ^„„ ,.^ln před vznikem ..„
NaBřipwovanéo- ^^^a.;
Sprrivr:c rozpočtu

Du!um;"" /^ ^. ^^



LEDASCO s.r.o. Objednávka č. 0000000

Dodavatel:

LEDASCO s.r.o.
Felklova 2005
25263 Roztoky
Česká republika

1C (CÍN): 08369704
DIČ (VAT number):
CZ08369704
Spisová značka: C 317798-
Městský soud v Praze

Datum vystavení: 14.4.2025

l ZAVLAŽOVACÍ
^iVÁkY.CZ

Objednávka č.: 0000000 Ze dne: 14.4.2025

Příjemce:
Úřad městské části Brno-Kohoutovice
Bašného 71/36
623 00 Brno
Česká republika

Doručovací adresa:

Stavební dvůr vedle objektu Žebětínská 47
Žebětínská 47
623 00 Brno

Česká republika
Čas dodání zásilky možný od 7-13hod

Položky dodávky Množství Cena za m. j. Sleva Cena po
slevě Cena DPH % DPH Celková cena vč. DPH

Great Value C až 108 litrů_uzamykatelný 180 ks
vak
Kód: 156

PPL
Doprava je zdarma

NA FAKTURU - pouze pro města a
příspěvkové organizace

460,00 Ke O % 460,00 Kč 82 800,00 Kč 21 % 17 388,00 Kč

l 0,00Kč 0% 0,00Kč 0,00Kč 21% 0,00Kč

l 0,00 Kč O % 0,00 Ke 0,00 Kč 21 % 0,00 Kč

100 188,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Shrnutí
K ZAPLACENÍ

82 800,00 Kč 17 388,00 Kč 100 188,00 Ke
100 188,00 Kč

ir^

Vystavil: Administrátor

Vystaveno softwarem pro internetové obchodování Shoptet.cz


